
 

  
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 грудня 2023  року                  Баштанка                                                  № 365     

 

Про попередній розгляд проєкту рішення 
Баштанської міської ради «Про  внесення 
змін до  міської   Комплексної програми  
соціального  захисту  населення 
«Турбота» на    період    до   2025   року, 
затвердженої  рішенням  міської  ради  від 
07 жовтня 2021 року № 3 

  

 Керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши  проєкт рішення Баштанської міської 
ради «Про внесення змін до міської Комплексної програми соціального захисту 
населення «Турбота» на період до 2025 року, затвердженої рішенням міської 
ради від 07 жовтня 2021 року №3, виконавчий комітет  міської ради 

ВИРІШИВ: 

Схвалити проєкт рішення Баштанської міської ради «Про внесення змін до 

міської Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» на 
період до 2025 року, затвердженої рішенням міської ради від 07 жовтня 2021 
року №3» та винести даний проєкт на розгляд чергової сесії Баштанської міської 
ради (проєкт рішення додається). 

 

Міський  голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 



 

  
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від «___»_________2023  року      Баштанка                                № ____     

 

 

Про  внесення змін до міської   Комплексної 
програми  соціального  захисту  населення 

«Турбота»    на    період    до   2025   року, 
затвердженої  рішенням  міської  ради  від  
07 жовтня 2021 року № 3 

  

 Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  заслухавши інформацію начальника 
відділу з соціальних питань міської ради щодо необхідності внесення змін до 
міської Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» на 
період до 2025 року, затвердженої рішенням Баштанської  міської ради від 07 
жовтня 2021 року №3, враховуючи висновок спільного засідання постійних 
комісій,  міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Внести до міської Комплексної програми соціального захисту населення 
«Турбота» на період до 2025 року, затвердженої  рішенням міської   ради    від   
07 жовтня 2021 року № 3, такі зміни: 

 

        1) пункт 1 розділу 1 викласти в такій редакції «Сприяти забезпеченню та 
виплаті компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду 
на непрофесійній основі відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 
від 23 вересня 2020 року  №859 »(Порядок №1) додається;  



2)  розділ 2 доповнити пунктом 13 та  викласти в редакції 13.« Забезпечити 
фінансування поховання осіб невідомих, безрідних, без певного місця 
проживання, які проживали та  померли на території Баштанської 
територіальної громади» ( Порядок 22) додається; 
 

        3) пункт 7 розділу 3 викласти в редакції 7.« Забезпечити надання 
одноразової матеріальної допомоги дітям військовослужбовців Збройних Сил 
України та інших формувань у тому числі добровольців добровольчих 
формувань Баштанської територіальної громади, які загинули або померли 
внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних при виконанні службових 
обов’язків по захисту безпеки населення, інтересів держави та виконання 
бойового завдання територіальної оборони, внаслідок військової агресії 
Російської Федерації проти України»  (Порядок № 12);  
 

       4) пункт 8 розділу 2 викласти в редакції 8.«Забезпечити надання 
одноразової   матеріальної допомоги військовослужбовцям Збройних Сил 
України та інших формувань у тому числі добровольцям добровольчих 
формувань Баштанської територіальної громади, які отримали поранення, 
контузію, захворювання внаслідок   виконання службових обов’язків по захисту 
безпеки населення , інтересів держави та виконання бойового завдання 
територіальної оборони, внаслідок військової агресії Російської Федерації проти  
України» (Порядок №13); 

        5) пункт 12 розділу 3 викласти в редакції 12.«Забезпечити надання 
одноразової матеріальної допомоги сім’ям військовослужбовців Збройних Сил 
України та інших формувань у тому числі добровольців добровольчих 
формувань Баштанської територіальної громади, загиблих ( померлих) під час 
проходження військової служби по захисту безпеки населення, інтересів 
держави та виконання бойового завдання територіальної оборони, внаслідок 
військової агресії Російської Федерації проти України » (Порядок № 16);  
 

        6) пункт 14 розділу 3 викласти в редакції 14.« Забезпечити  заходи щодо 
вшанування пам’яті загиблих (померлих) військовослужбовців, що віддали своє 
життя за свободу України в період воєнного стану покладанням квітів, квітів 
сплетених в вінок та встановленням на місцях поховання флагштоків з 
Державним Прапором України».  
       

Міський голова                                                                  Олександр   БЕРЕГОВИЙ 



 


